

WPLYNEŁO
 Departament Spraw Społecznych
 Wdrażania Europejskiego Funduszu
 Społecznego i Zdrowia

21-11-2017
 L.dz. 6433
 ilość zał. _____
 Podpis _____

Data złożenia: 2017-11-21 11:31:15, suma kontrolna: 1299
 Numer wniosku: 1064

p. J. Kade
p. W. W. Opilowski
WPLYNEŁO
 Urząd Miejski w Toruniu
 BIURO PODAWCZO-KANCELARYJNE

Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

21. LIS. 2017

Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*" *01.12.2017 7gym*

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	31) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;
Tytuł zadania publicznego	Świąteczne Warsztaty dla Rodzin w Kamienicy Inicjatyw
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2017-12-11 do 2017-12-31

II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Fundacja Archipelag Inicjatyw

Forma prawna: Fundacja

Numer w KRS: 0000601629

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2016-02-11

Numer NIP: 9562315854 **REGON:** 363710909

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	ul. Bartkiewiczówny 94e/10
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon: 737-465-446

Fax:	-
Adres e-mail:	kontakt@archipelag-inicjatyw.pl
WWW:	www.archipelag-inicjatyw.pl

Nazwa banku:

Idea Bank S.A.

numer rachunku bankowego:

63 1950 0001 2006 6548 2532 0002

Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Anna Zielińska

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :

Imię i nazwisko:

nr telefonu kontaktowego

Anna Zielińska

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

Zadanie polega na zorganizowaniu cyklu 3 warsztatów bożonarodzeniowych dla rodzin. Beneficjentami zadania będą w szczególności rodziny wielodzietne (3+) zamieszkujące Toruń. Głównym celem jest promocja rodziny jako podstawowej komórki życia społecznego oraz budowanie bliskości pomiędzy rodzicami, a dziećmi, a także samym rodzeństwem poprzez kreatywne, wspólne spędzenie wolnego czasu dla 60 osób z rodzin wielodzietnych w grudniu 2017 roku. Każdy warsztat będzie trwał ok. 5 godzin i przeprowadzony będzie dla grupy 20-osobowej.

Zajęcia manualne dostosowane będą dla osób w każdym wieku. Zarówno maluchy, jak i dojrzała młodzież będzie mogła spędzić czas w sposób satysfakcjonujący. W ramach warsztatów przewidujemy np.:

- tworzenie świec świątecznych - Świecie potrafią tworzyć niesamowitą atmosferę świąt. Kojarzą się z ciepłem i ogniskiem domowym. Świeca może być dziełem sztuki, to nie tylko wosk z knotem, ale coś unikalnego i niepowtarzalnego - zwłaszcza, gdy tworzona jest samodzielnie. Podczas warsztatów każde rodzina wykona świecę według własnego uznania i poczucia estetyki (pod okiem animatora). Snucie opowieści o ogniu i jego ciepłe oraz inspirowanie do tworzenia własnych z nim skojarzeń to jeden z pomysłów na wspólną zabawę przy pracy. Świece będą stanowiły piękną ozdobę świątecznego stołu.
- tworzenie wieńców adwentowych - Zanim w domu zagości blask choinki i zapach świeżego igliwia, warto wykonać wieniec adwentowy. Może zająć on honorowe miejsce na stole świątecznym lub ozdobić komodę czy drzwi frontowe. Wieniec Adwentowy to pewnego rodzaju kalendarz, który odmierza, ile czasu pozostało jeszcze do najpiękniejszych Świąt w roku. Jego głównym i charakterystycznym elementem są 4 świece, symbolizujące 4 niedziele Adwentu.
- tworzenie lampionów świątecznych - Światło tworzy klimat, decyduje o nastroju wnętrza, ożywia kształty przedmiotów i uwydatnia kolory. Lampion, który wykonywać będzie rodzina to

kamienica/ dom o wysokości ok. 50 cm. To z jej okien zaczną świecić kolorowe światła, które dzięki animatorowi staną się inspiracją do wielu ważnych rozmów.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

1. Sytuacja demograficzna Torunia

Prognoza demograficzna wg. Głównego Urzędu statystycznego pokazuje, że do roku 2035 w Toruniu ubędzie 29 646 mieszkańców (rok 2011 - 202 195 osób, rok 2035 - 172 549 osób). Dla miasta oznacza to zmniejszenie wpływów, wzrost kosztów funkcjonowania a więc ogólne ubożenie miasta. Proces jest ten dodatkowo wzmacniany przez migrację, szczególnie do sąsiadujących gmin osób z najwyższymi dochodami oraz młodych ludzi do większych miast, a także emigrację.

2. Narastające zubożenie społeczeństwa

Proces ten w szczególny sposób dotyka rodziny z dużą ilością dzieci. Prowadzi on nie tylko do trudności dnia codziennego ale także do zmniejszenia dostępności usług dla dzieci z rodzin wielodzietnych np. do edukacji, kultury, rekreacji czy sportu. Taka sytuacja implikuje z kolei procesy wykluczenia społecznego.

3. Postrzeganie rodzin wielodzietnych

W powszechnym odbiorze rodziny wielodzietne są często utożsamiane z rodzinami dysfunkcyjnymi. Taki obraz, szczególnie w kontekście katastrofy demograficznej, powinien zmieniać się, tym bardziej, że w Toruniu jest spora grupa rodzin wielodzietnych, które mogą stanowić wzór funkcjonowania rodziny, wspierania dzieci w ich wszechstronnym rozwoju.

4. Zwiększająca się liczba problemów wychowawczych

Wynikają one z takich zjawisk jak: zwiększająca się liczba rozwodów, uzależnienia rodziców i dzieci, trudności bytowe rodzin oraz stosunkowo niewielkie profesjonalne wsparcie rodzin.

5. Bariery w dostępie do dóbr kultury, czy dodatkowej edukacji i aktywizacji

Ograniczenia rodzin ujmowane są w dwóch kategoriach. Pierwsza wskazuje na niższe dochody na członka rodziny w rodzinach wielodzietnych co implikuje brak możliwości sfinansowania dodatkowych zajęć, warsztatów kształtujących talenty. Z drugiej strony pokazywane są niższe aspiracje edukacyjne członków rodzin wielodzietnych.

Przedstawione powyżej problemy dotyczą oczywiście całej społeczności Torunia, jednak w szczególny sposób dotyczą rodzin wielodzietnych, z trójką i większą liczbą dzieci.

Osamotnienie w rodzinie to nie tylko doświadczenie dziecka. Często cierpią na nie dorośli, którzy zabiegani, uwikłani w różnego rodzaju sprawy, nie mają dla siebie czasu. Narasta w nich poczucie rozczarowania, krzywdy, niezrozumienia. Jest to bardzo niebezpieczny stan dla całej rodziny. Przestajemy ze sobą rozmawiać. Komunikowanie się to jeden z najważniejszych sposobów wyrażania wzajemnej miłości. Dziś, rodzice wiele godzin spędzają w pracy, a po przyjeździe do domu przed telewizorem, dzieci - przed komputerem. Brak wtedy czasu na bycie razem. Realizacja zadania ma zwrócić uwagę na wartość bycia ze sobą - również w tym "zabieganym" okresie przedświątecznym. Opracowane warsztaty to także dobry czas dla budowania więzi między rodzeństwem, które - z powodu na np. barierę wieku - nie może znaleźć ze sobą wspólnego języka.

Nasze zadanie skierowane jest do grupy ok. 60 osób (20 osób podczas każdego ok. 5-godzinnych warsztatów).

Szeroka rekrutacja i promocja odbędzie się poprzez zamieszczenie informacji w internecie (portale toruńskie, portal społecznościowy facebook, strona internetowa, elektroniczny newsletter oferenta z bazą ok. 800 rodzin wielodzietnych z Torunia). Do celów rekrutacji powstaną grafiki promocyjne oraz dedykowana podstrona na stronach internetowych oferenta (www.archipelag-inicjatyw.pl / www.kamienica-inicjatyw.pl)

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Głównym celem jest promocja rodziny jako podstawowej komórki życia społecznego oraz budowanie bliskości i więzi pomiędzy rodzicami, a dziećmi poprzez kreatywne, wspólne spędzenie wolnego czasu dla 60 osób z rodzin wielodzietnych w grudniu 2017 roku.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Kamienica Inicjatyw, Toruń (87-100), ul. Kopernika 22

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu**Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego**

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Koordinacja zadania i rekrutacja	Na każdym warsztatach przewiduje się udział ok. 20 osób (łącznie 60 osób). Do koordynatora będą należały działania kontrolne i księgowo związane z realizacją zadania.
2	Warsztaty dla rodzin	3 dni warsztatów, w których całe rodziny będą mogły spotkać się, aby wspólnie przygotować przedmioty, które będą świąteczną ozdobą domu.
3	Promocja zadania	Promocja odbędzie się poprzez zamieszczenie informacji w internecie (portale toruńskie, portal społecznościowy facebook, strona internetowa, elektroniczny newsletter oferenta z bazą ok. 800 rodzin wielodzietnych z Torunia). Do celów rekrutacji powstaną grafiki promocyjne oraz dedykowana podstrona na stronach internetowych oferenta (www.archipelag-inicjatyw.pl / www.kamienica-inicjatyw.pl)

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

Nie dotyczy.

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

60 osób, u których nastąpi poprawa relacji oraz zwiększenie bliskości i więzi rodzinnych pomiędzy rodzicami, a dziećmi z rodzin wielodzietnych z Torunia.

Zadanie przyczyni się do wzmocnienia potencjału oferenta poprzez podjęcie organizacji warsztatów i nabranie doświadczenia w tej kwestii.

Zakładane efekty są realne do osiągnięcia. Fundacja przeprowadziła dotąd warsztaty mydlarskie, ceramiczne, oraz warsztaty okolicznościowe - Wielkanocne, które cieszyły się dużym zainteresowaniem.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego


(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Przeprowadzenie warsztatów i zakup materiałów (faktura/rachunek)	2400	1200	1200
2	2.Oferent-1 .Promocja zadania (faktura/rachunek)	800	800	0
3	3.Oferent-1 .Koordynacja zadania (rachunek)	500	500	0
koszty ogółem		3700.00	2500.00	1200

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Fundacja Archipelag Inicjatyw	Anna Zielińska	 Archipelag Inicjatyw PRZEZ ZARZĄDZU Anna Zielińska FUNDACJA Archipelag Inicjatyw 87-100 Toruń, ul. Barkiewiczówny 94E/10 tel. kom. 737-465-446 NIP 9562315854, REGON 363710909 KRS: 0000601629

Data: 21.11.2017

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.